
永顺县地质灾害综合治理项目（第五标段）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2024-XX-XMZB-0325-1）

       
公示结束时间：2024年06月29日          

一、评标情况

标段(包)[005]永顺县地质灾害综合治理项目（第五标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省地质勘探院有限公司，投标报价：199.797050万元，

质量：符合国土资源部《滑坡防治工程勘查规范》（GB/T32864- 

2016）和《湖南省地质灾害治理工程施工质量验收标准》（DB43/T1358- 

2017）要求，达到合格等级。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：中煤地质集团有限公司，投标报价：202.783606万元，质量

：符合国土资源部《滑坡防治工程勘查规范》（GB/T32864- 

2016）和《湖南省地质灾害治理工程施工质量验收标准》（DB43/T1358- 

2017）要求，达到合格等级。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南省湘南工程勘察有限公司，投标报价：201.533513万元

，质量：符合国土资源部《滑坡防治工程勘查规范》（GB/T32864- 

2016）和《湖南省地质灾害治理工程施工质量验收标准》（DB43/T1358- 

2017）要求，达到合格等级。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省地质勘探院有限公司)的项目负责人：潘军华建造师证书注

册编号：湘243002070431;

      

中标候选人(中煤地质集团有限公司)的项目负责人：齐志成建造师证书注册编

号：京2112019202075068;



      

中标候选人(湖南省湘南工程勘察有限公司)的项目负责人：佘义建造师证书注

册编号：湘243141541856;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省地质勘探院有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中煤地质集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南省湘南工程勘察有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南省地质勘探院有限公司)的评标情况：报价得分

29.72

技术得分 36.47

商务得分 30

总分 96.19;

      中标候选人(中煤地质集团有限公司)的评标情况：报价得分 29.94

技术得分 35.98

商务得分 30

总分 95.92;

      中标候选人(湖南省湘南工程勘察有限公司)的评标情况：报价得分

29.85

技术得分 35.26

商务得分 30

总分 95.11;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为永顺县发展和改革局。

五、联系方式

   招 标 人：永顺县自然资源局                         



   地    址：永顺县灵溪镇永顺大道77号                                                 

   联 系 人：崔佳山                             

   电    话：13517433017                                                   

   电子邮件：1033463424@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 王学海、田甜、龙海贝、杨韬

   电    话： 15974310938

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总



永顺县地质灾害综合治理项目（第五标段）

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受永顺县自然资源局的委托，对永顺县地质灾

害综合治理项目（第五标段）进行公开招标。根据招标投标相关法律法规及招标文件的规

定，本项目于2024年6月21日10时00分在湘西自治州公共资源交易中心依法开标、评标，评

标办法采用“综合评估法Ⅱ”。评标工作由依法组建的评标委员会完成，推荐了以下3名中

标候选人（排序），现将相关信息予以公示：

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南省地质勘探院有限

公司
中煤地质集团有限公司

湖南省湘南工程勘察有

限公司

投标报价（元） 1997970.50 2027836.06 2015335.13

工期 90日历天 90日历天 90日历天

质量标准

符合国土资源部《滑坡

防治工程勘查规范》（

GB/T32864- 

2016）和《湖南省地质

灾害治理工程施工质量

验收标准》（DB43/T13

58- 

2017）要求，达到合格

等级。

符合国土资源部《滑坡防

治工程勘查规范》（GB/T

32864- 

2016）和《湖南省地质灾

害治理工程施工质量验收

标 准 》 （ DB43/T1358- 

2017）要求，达到合格等

级。

符合国土资源部《滑坡

防治工程勘查规范》（G

B/T32864- 

2016）和《湖南省地质

灾害治理工程施工质量

验收标准》（DB43/T135

8- 

2017）要求，达到合格

等级。

报价得分 29.72 29.94 29.85

技术得分 36.47 35.98 35.26

商务得分 30 30 30

详细评

审得分

情况
总分 96.19 95.92 95.11

施工业绩

1、娄星区万宝镇磨子

石村林家组滑坡地质灾

害治理工程

2、广德市第二自来水

厂场区地质灾害除险工

程（第二次）

3、上饶市信州区乡村

振兴建设项目秦峰镇道

路及古建筑保护施工前

地质治理项目

4、广南县底圩乡叮当

完小滑坡治理工程施工

项目

1、2022年延庆区八达岭

镇、井庄镇地质灾害排危

除险治理项目

2、2022年度北京石景山

区苹果园、广宁街道地灾

治理和台账中需维护的地

灾项目

3、北京市房山区史家营

乡史家营村二区后坟片区

崩塌等3处地质灾害治理

服务采购项目

4、2022年度北京市石景

山区金顶街街道地灾治理

项目

1、黑水县知木林镇木都

村河坝泥石流治理工程

2、德格县八帮乡曲池村

木谢布滑坡治理工程

3、九龙县雪洼龙镇河口

村二组大包包沟崩塌 3 

个治理工程项目

4、南部县神坝镇场镇滑

坡治理工程项目

项目负

责人

姓名 潘军华 齐志成 佘义



建造师证书

注册编号
湘243002070431 京2112019202075068 湘243141541856

担保机构
湖南永玺工程担保有限

公司

中国人民财产保险股份有

限公司湘西自治州分公司

瀚华融资担保股份有限

公司

经营地址

湖南省长沙市开福区中

山路589号开福万达广

场C区1号写字楼713 

湖南省湘西经开区吉凤街

道办事处武陵山大道18号

建发大厦1-3楼

重庆市渝北区洪湖东路 

11 号 2 幢 2-6 

投标担

保信息

联系电话 0731-85010946 0743-8222910 4000235588 

被否决投标的投标人名单

序号 投标人名称 情况说明

1 无 无

技术方案评审情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南省基础建设工程有限公司 88 98 88 86 89.7

2 湖南湘核华宇建设工程有限公司 88 95 80 82 90.9

3 湖南省地质勘探院有限公司 88 97 82 98 90.9

4 湖南省湘南工程勘察有限公司 88 94 80 90 88.8

5 北京市勘察设计研究院有限公司 88 94 85 90 88.8

6 中煤地质集团有限公司 88 90 91 90 90.8

公示期3个工作日，如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法

规【2019】294号的有关规定，向招标人书面反映。公示期届满时，对以上中标候选人若无

异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。 

招 标 人：永顺县自然资源局

地    址： 永顺县灵溪镇永顺大道77号           

联 系 人：崔佳山

电    话：13517433017

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）（总公司）

湘西金融中心B座21楼（湘西分公司）

联 系 人：王学海、田甜、龙海贝、杨韬

电    话： 15974310938、15174323071、15084798946

监督部门：永顺县发展和改革局

电   话：0743--5223313


